
1 
 

Dz-02.0021.10.2022 

 

 

Uchwała Nr XLI/204/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 10 października 2022 roku 

 

 

w sprawie planów inwestycyjnych pn. Park Rzeczny Białucha na obszarze Dzielnicy II 

Grzegórzki 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie plany inwestycyjne dotyczące utworzenia publicznie dostępnego 

parku pn. Park rzeczny Białucha. 

 

§ 2 . 

 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o uwzględnienie w analizie  formalno - prawnej 

dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Projekt parku rzecznego Bałucha” niewymienionych 

dodatkowych działek oraz określenie ich stanu prawnego. Działki nr:  578, 579, 89/17 obręb 5 

Śródmieście, 527/2, 527/5, 97/5, 611/1 obręb 6 Śródmieście. 

 

§ 3. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o ponowne sprawdzenie stanu 

prawnego działki nr 278/12 obr 6. Śródmieście. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w odpowiedzi 

na wniosek otrzymany od wykonawcy w dniu 28.09.2022 roku, w związku z przeprowadzaną 



2 
 

analizą przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, mającą na celu określenie możliwości  

i zakresu realizacji inwestycji dla zadania Rady Dzielnicy II Grzegórzki pn. „Analiza formalno 

- prawna dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Projekt parku rzecznego Bałucha” 

na działkach nr 456/1, 464/2, 89/13, 605/2, 606, 607, 460/1, 577, 583, 584, 585, 590, 653, 654, 

651, 652, 467/1 obr. 5 Śródmieście; 522/7, 520/1, 97/8, 97/9, 98/1, 517/5, 111/1, 596, 518/3, 

44/8, 519/7, 53/4, 53/6, 112/1, 519/13, 519/11, 600, 519/10, 519/9, 541/3, 519/12, 541/4, 278/6, 

278/8, 278/4, 278/7, 278/3, 278/15, 278/14, 278/12, 612, 611/2, 611/1, 610/1, 610/2, 528/2, 

235/3, 527/6, 521/7, 521/5, 521/6, 553, 550 obr. 6 Śródmieście, w tym na w/w działkach 

będących w posiadaniu osób prywatnych tj. na działkach nr 89/13, 583, 653, 652 obr. 5 

Śródmieście; 97/9, 98/1, 111/1, 519/7, 53/6, 519/13, 519/10, 541/3, 278/4, 278/15, 278/12, 612, 

611/2, 610/1, 235/3, 521/5, 521/6, 112/1 obr. 6 Śródmieście. 

Działki nr: 578, 579, 89/17 obręb 5 Śródmieście, 527/2, 527/5, 97/5, 611/1 obręb 6 Śródmieście 

położone są na terenach przylegających do analizowanego obszaru i powinny być do niego 

włączone. 

 


